ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-52914-07-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

“Shërbim Gatimi dhe shpërndarje ushqimi  (katering)”, për Drejtorinë Vendore të Policisë 

Durrës”, me fond limit 4,590,850.3 (katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë pikë tre) lekë pa tvsh, me afat të marrëveshjes kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: